

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างประตูประบายน้ำลำเหมืองตั้ง (แบบพวงมาลัย) ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 1 จุด หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณงาน	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F.	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานก่อสร้างประตูประบายน้ำลำเหมืองตั้ง	1.00	งาน	9,168.70	9,168.70	1.2509	11,469.13	11,469.13		
2	งานชุดประตูประบายน้ำ	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	0	48,000.00	48,000.00		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					57,168.70		รวมราคากลางทั้งสิ้น		59,469.13	บาท
							คิดเป็นเงิน เพียง		59,469.13	บาท

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล ราคา ลิตรละ 31.11 บาท ราคา ณ วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ตัวอักษร (ห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายจรงค์ชัย จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภัทรพล เขียมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติร์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเอกรินทร์ ทิยาว)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโอง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางศรีรัตน์ เขียวสิงห์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างประตุน้ำล้นลำเหมืองตั้ง จำนวน 1 จุด

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

คำนวณประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างประตุน้ำล้นลำเหมืองตั้ง								
1.1	งานดินซุด	5.65	ลบ.ม.	-	-	21.98	124.19	124.19	
1.2	งานทรายหยาบถมรองพื้นปรับระดับ	0.23	ลบ.ม.	451.71	103.89	112.00	25.76	129.65	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.23	ลบ.ม.	1,970.45	453.20	-	-	453.20	วัสดุ+แรง
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	1.22	ลบ.ม.	2,200.11	2,684.13	-	-	2,684.13	วัสดุ+แรง
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 9 มม. SR.24	0.068	ตัน	22,119.27	1,509.42	4,400.00	300.26	1,809.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.04	กก.	34.42	70.22	-	-	70.22	
1.6	งานไม้แบบ								
	- ค่าวัสดุ และค่าแรงไม้แบบ	12.49	ตร.ม.	312.06	3,897.63	-	-	3,897.63	วัสดุ+แรง
	รวมราคารายการที่ 1				8,718.49		450.21	9,168.70	
2	งานซุดประตุน้ำล้นประกอบสำเร็จรูป	1.00	ซุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคารายการที่ 2				48,000.00		-	48,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายชาติรี เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน